ת"פ 38172-05-20 מדינת ישראל נ' פלוני

כבוד השופט מוחמד חאג' יחיא לפני

מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד מאיר לוברבאום

ענף תביעות י-ם - משטרת ישראל

בעניין:

המאשימה
נגד

פלוני
ע"י ב"כ עו"ד אלכס גפני

הנאשם

הכרעת דין

1) כנגד הנאשם הוגש כתב אישום שמייחס לו ביצוע איומים על אשתו, עבירה לפי סעיף 192 בחוק העונשין,
התשל"ז-1977.

2) לפי האישום, במועד הרלבנטי לו, הנאשם ואשתו (להלן: "המתלוננת") היו נשואים מזה 26 שנים ולהם
10 ילדים. ביום 9.5.2020, בשעה שאינה ידועה במדויק למאשימה, בביתם בירושלים, אמר הנאשם למתלוננת
שתישרף ושנשמתה תישרף, ושהיא תהיה בקבר. הוא הוסיף ושאל אותה, מספר פעמים, האם שמעה על אירוע
בו רופא חנק את אשתו בלילה.

העדה העידה גם כי אחות

שלישית הייתה מסייעת למתלוננת כלכלית זאת במקום הנאשם שאת כספו היה מוציא על הימורים וצבר חובות.

10) הבן: בן 21. במהלך עדותו הוכרז כעד עוין והודעתו במשטרה קובלה מכוח סעיף 10א בפקודת הראיות
היעדרות לאחר הגיע הוא הוריו לבית השוטרים שהגיעו ביום לדבריו, .(9 (ע' התשל"א-1971 חודש], [נוסח
אביו איום מצד דברי לא שמע הוא עצמו נרגשת. "קצת" הייתה הוא ראה את ההמולה. אמו לימודים. לצורך
וכל מאחר מדעת ולא מרגש נבעו הדברים אך בבית, שנכח לשוטר אביו על דברים סיפר הוא אמנם לאמו.
שרצה, זאת לפי בקשת השוטר, להרחיק את אביו מאמו. בהמשך עדותו לפניי הוא אישר כי כל מה שאימו מסרה

מורידה. או מעלה אינה הדברים למשמע רגע אותו מאוימת

תוצאה

43) על-יסוד האמור, אני מרשיע בזאת את הנאשם בביצוע איומים, עבירה לפי סעיף 192 בחוק העונשין.

ניתנה היום, א' טבת תשפ"ג, 25 דצמבר 2022, במעמד הצדדים